município de Macau/RN, destinadas 
a atender as necessidades das 
unidades administrativas, em 
hospedar artistas, produtores 
culturais e técnicos que venham à 
participar de oficinas, cursos, 
eventos e palestras à serem 
realizados pelo município de 
Macau/RN. 

Valor Global: R$ 17.288,00 
(dezessete mil, duzentos e oitenta e 
oito reais). 
Dotação Orçamentária: 
Secretaria Municipal de Governo e 
Turismo 
02.001.23.695.0025.2118 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 
1704.0000 
Vigência: até 31 de dezembro de 
2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da

[...]

município de Macau/RN, destinadas 
a atender as necessidades das 
unidades administrativas, em 
hospedar artistas, produtores 
culturais e técnicos que venham à 
participar de oficinas, cursos, 
eventos e palestras à serem 
realizados pelo município de 
Macau/RN. 
Valor Global: R$ 17.288,00 
(dezessete mil, duzentos e oitenta e 
oito reais). 

Dotação Orçamentária: 
Secretaria Municipal de Governo e 
Turismo 
02.001.23.695.0025.2118 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 
1704.0000 
Vigência: até 31 de dezembro de 
2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da

[...]

para prestação dos serviços de 
remoção e transporte, de veículos 
que estejam impedindo o fluxo do 
trânsito veicular nas vias e avenidas, 
além de veículos caracterizados 
como sucatas ou sem condições de 
tráfego, no município de Macau/RN. 
Valor Global: R$ 16.500,00 
(dezesseis mil e quinhentos reais). 
Dotação Orçamentária: 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento  
02.003.04.122.0006.2003 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 
1704.0000 
Vigência: até 31 de dezembro de 
2023.

[...]

para prestação dos serviços de 
remoção e transporte, de veículos 
que estejam impedindo o fluxo do 
trânsito veicular nas vias e avenidas, 
além de veículos caracterizados 
como sucatas ou sem condições de 
tráfego, no município de Macau/RN. 
Valor Global: R$ 16.500,00 
(dezesseis mil e quinhentos reais). 
Dotação Orçamentária: 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento  
02.003.04.122.0006.2003 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 
1704.0000 
Vigência: até 31 de dezembro de 
2023.